
Lilleskogens april 2025



Påskeforberedelser 
Harene utforsket pappmasje og lagde kyllinger ut av dette. Noen syntes dette var gøy å kjenne på 
og utforske – mens andre var mer skeptiske til konsistensen. Ordet «æsj» ble ytret et par ganger ☺ 
Ekornbarna konstruerte egne påskekyllinger ved å male en bit av en eggekartong, som de puttet 
på øyne, nebb og fjær – i ulike variasjoner, plasseringer og mengder. 

Vi har også sådd karse. Her var planen å kun så karse i gjenbrukte grøtformer lagd om til 
trillebårer – men så var det et barn som påpekte at det selvfølgelig også måtte være blomster 
oppi! Da var det bare å slenge oss rundt og få tak i noen blomster som barna kunne plante oppi 
sammen med karsen. 

Når vi gjennomfører formingsaktiviteter med barna legger vi fokuset vårt på prosessen – og ikke 
resultatet. Det vil si at vi tilbyr barna materialene og gir de impulser, men barna selv får 
bestemme hvordan og hva de vil benytte seg av ☺

Barnehagen skal være bevisst på barnas ulike 
uttrykksformer og tilrettelegge for medvirkning 

på måter som er tilpasset barnas alder, 
erfaringer, individuelle forutsetninger og behov.

Rammeplanen, 2017

Barna skal støttes i å være 
aktive og skape egne 

kunstneriske og kulturelle 
uttrykk.

Rammeplanen, 2017 



Små vårtegn og skapelse i
naturen….

I løpet av april begynte også våren 
og titte frem med sine kjennetegn. 
Vi har begynt å se blomster, enda 
flere insekter og det har bare blitt 
grønnere og grønnere ute! Sola 
skinner og varmer - og vi kan 
endelig ha på oss litt  mindre 
ytterklær når vi er ute ☺

Vi bruker naturen til å leke og 
skape i – og noen av barna lagde 
til og med en liten bondegård i 
tarzanløypa. Skapt kun med 
naturmaterialer, engasjerte 
voksne og fantasi ☺

Barnehagen skal legge til rette for at barna 
kan få et mangfold av naturopplevelser og 

få oppleve naturen som arena for lek og 
læring.

Rammeplanen, 2017

Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens 
mangfold, og barnehagen skal bidra til at barna opplever 

tilhørighet til naturen.

Rammeplanen, 2017



Lekemiljøet ute
Ute har vi satt i gang litt våroppfriskning, videreutviking 
og oppgraderinger av lekemiljøet vårt ☺ Vi har fått oss 
kasser til å sortere de ulike sandkasse-lekene våres. 
Dette gjør det enklere for barna å finne frem til de 
lekene de trenger – og vi lærer oss å sortere ved rydding!
Vi har laget sykkelvei og satt ut bussholdeplasser - 
endelig kan vi ta frem alle syklene våres igjen! 

Mange av barna er veldig glade i å grave – men, graver vi 
store hull på gressplenen, blir plenen vår ødelagt, og 
det blir mange hull som man kan ramle og slå seg i. 
Helt nederst på uteområdet, hvor vi har et lekekjøkken, 
er vi derfor i gang med å utvikle et skikkelig grave-miljø! 
Med både nytt kjøkkenutstyr, sand og mer planer på vei. 
Ved å observere og evaluere det at barna graver så mye, 
kan dette fortelle oss om et behov og ønske barna har, 
uten at dette kommer frem verbalt. På denne måten får 
barna også vært med å medvirke på barnehagens 
innhold ☺ 

Personalet skal organisere rom, tid og lekemateriale for å 
inspirere til ulike typer lek – og bidra til at barna får felles 

erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av 
leketemaer.

Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både 
ute og inne.

Barna skal jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i 
planleggingen og vurderingen av barnehagens virksomhet. Alle 

barn skal få erfare å få innflytelse på det som skjer i 
barnehagen.

Rammeplanen, 2017



Vi maler på stein! Som en del av videreutviklingen og vår-
”oppfriskningen” i barnehagens uteområde, tok Inger og
barnegruppa et tak og lagde oss masse fargerike steiner som kan
berike leken fremover! Det ble en morsom aktivitet som vi 
gjennomførte ute☺

Barna har også plantet noen tomatplanter og en chilliplante som vi 
nå i slutten av april satte ut på verandaen vår!
Tomatplanten har hatt en litt hard «oppvekst» og er knekt litt her og
der – så det blir ekstra spennende og se om den klarer å overleve og
gi oss noen spiselige tomater… ☺

Personalet skal sørge for at alle barn kan få rike og varierte opplevelser og 
erfaringer, utfordringer og mestringsopplevelser.

Rammeplanen, 2017



Viktige datoer og info for mai
04.05 – Ulrik har bursdag! (vi markerer 30.04)
05.05 – Fotografering. Påmelding henger på døra og mer 
info ligger inne på MyKid. 
08.05 – Ruskendagen
11.05 – Mie har bursdag! (vi markerer 09.05)
16.05  – 17.mai markering i barnehagen
17.05 – Pia har bursdag! (vi markerer 16.05) 

Mot slutten av mai begynner vi også med tilvenning for harene 
på storeskogen – egen plan for dette kommer. I haregruppa 
starter det også et nytt barn til høsten. 

Vi begynner også med besøksdager på tirsdager for nye barn 
som skal starte på lilleskogen til høsten ☺

I mai kommer vi til å ha litt 
ekstra  fokus på 17.mai og 
vårtegn.
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